

XL FINANS ApS

Brøndbyvester Stræde 9
2605 Brøndby

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

08/07/2019

Kim Johansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 4 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 5 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 6 |
|---------------|---|

| | |
|-------------|---|
| Noter | 8 |
|-------------|---|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

XL FINANS ApS
Brøndbyvester Stræde 9
2605 Brøndby

CVR-nr: 32643671
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er udvikling og salg af it-programmer og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018 udgør -1.000 kr. Årets resultat er som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|---|------|---------------|----------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | -1.000 | -13.000 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -1.000 | -13.000 |
| Andre finansielle omkostninger | | 0 | -65.460 |
| Ordinært resultat før skat | | -1.000 | -78.460 |
| Årets resultat | | -1.000 | -61.842 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | -1.000 | -61.842 |
| I alt | | -1.000 | -61.842 |

Balance 31. december 2018

Aktiver

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Udviklingsprojekter under udførelse | | 2.145.833 | 1.984.138 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | | 2.145.833 | 1.984.138 |
| Anlægsaktiver i alt | | 2.145.833 | 1.984.138 |
| Andre tilgodehavender | | 11.021 | 8.021 |
| Tilgodehavender i alt | | 11.021 | 73.139 |
| Likvide beholdninger | | 3.931 | 4.931 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 14.952 | 78.070 |
| Aktiver i alt | | 2.160.785 | 2.062.208 |

Balance 31. december 2018

Passiver

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Registreret kapital mv. | | 125.000 | 125.000 |
| Reserve for udviklingsomkostninger | | 385.048 | 258.926 |
| Overført resultat | | -1.134.644 | -971.949 |
| Egenkapital i alt | | -624.596 | -588.023 |
| Hensættelse til udskudt skat | | 412.573 | 377.000 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | 412.573 | 377.000 |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder | | 2.372.808 | 2.261.231 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 0 | 12.000 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 2.372.808 | 2.273.231 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 2.372.808 | 2.273.231 |
| Passiver i alt | | 2.160.785 | 2.062.208 |

Noter

1. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabets fortsatte drift er afhængig af, at der tilføres likviditet fra selskabets moderselskab. Moderselskabet har afgivet støtteerklæring frem til 31. december 2019 om tilførsel af likviditet i det omfang ledelsen anser det for nødvendigt. Ledelsen aflægges på dette grundlag selskabets årsregnskab som going concern

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i sambeskatning med moderselskabet, og hæfter for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber.

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret